
ZARZĄDZENIE NR 56/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 47470,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 41 000,- zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 91 353,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 84 883,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 287 445,20 zł,
8 852 445,20 zł,

435000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10 065 993,00 zł,
8660999,00 zł,
1 404 994,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w

StanislauN'..ar~""



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 56/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 sierpnia 2016r.

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 223909,00 0,00 47470,00 271 379.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 5700,00 5700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 5700,00 5700,00

powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 2000,00 0,00 140,00 2140,00
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 2000,00 0,00 140,00 2140,00

powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 87000,00 0,00 36000,00 123000,00
emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 87000,00 0,00 36000,00 123000,00

powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 17000,00 0,00 5630,00 22630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 17000,00 0,00 5630,00 22630,00

powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 6324767,20 0,00 47470,00 6372237,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 435000,00 0,00 0,00 435000,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzai zad-_ ........ _._-_.--

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2254081,00 -41 000,00 0,00 2213081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
85212 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 941 373,00 -41 000,00 0,00 900373,00

ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 941 373,00 -41 000.00 0,00 900373,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

bieżące razem: 2521 208,00 -41 000,00 0,00 2480208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9280975,20 -41 000,00 47470,00 9287445,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 ~o,oo 0,00
których mowa wart. 5 usl 1 pkt 2 I 3

~'I

Stanisław Jacek Pietrukieuncz



\
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 56/2016
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 ~ospodarka mieszkaniowa 123181,00 0,00 123181,OC

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 83181,00 o.oo 83 181 ,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5320,00 5320,OC

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 - 5 320,00 25680,OC

750 Administracja publiczna 2080861,00 0,00 2 080 861,OC

75095 Pozostała działalność 42700,00 0,00 42700,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4797,00 - 1 550,00 3247,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 300,00 800,OC

4430 Różne opłaty i składki 8403,00 1 250,00 9653,OC

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80610,00 0,00 80610,OC

75412 Ochotnicze straże pożarne 79942,00 0,00 79942,OC

4300 Zakup usług pozostałych 1 520,00 494,00 2014,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 -494,00 2006,00

801 Oświata i wychowanie 2700583,00 0,00 2700583,00

80110 Gimnazja 944 470,00 O,OC 944470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43500,00 35000,OC 78500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538220,00 - 35 OOO,OC 503220,00

-
47470,00 493129,00852 Pomoc społeczna 445659,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 5700,00 5700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5700,OC 5700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
140,0085213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 2000,00 2140,00

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.



4130 Składki na ubezploczonlo zdrowotne 2000,00 140,00 2 140,OC

85214 !zasiłki i pomoc w naturze oraz skladkl na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 000,00 36000,00 127000,OC

3110 Świadczenia społeczne 91 000,00 36000,00 127000,OC

85216 !zasilki stałe 20000.00 5630,00 25630,OC

3110 Świadczenia społeczne 20000,00 5630,00 25630,OC

900 !Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693588,00 0,00 693588,00

90015 !Oświetlenie ulic, placów i dróg 26677,00 0,00 26677,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,00 18,OC

4300 !zakup usług pozostałych 1 970,00 - 18,00 1 952,OC

921 KulŁura i ochrona dziedzictwa narodowego 183000,00 0,00 183000,00

92195 Pozostała działalność 10000,00 0,00 10000,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 001,00 1 001,OC

4300 !zakup usług pozostałych 10000,00 - 1 001,00 8999,OC

1 Razem: I 7538315,001 47 470,O~ 7 585 785,O~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2254081,00 - 41 000,00 2213081,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 308700,00 0,00 1 308700,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2986,00 - 500,00 2486,00

4300 !zakup usług pozostałych 435,00 500,00 935,OC

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 941 373,00 - 41 000,00 900 373,OC~ ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 907067,00 - 41 000,00 866067,OC

1 Razem: I 2521208,001 - 41 000,001 2 480 208,O~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

ZteQO

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok świadczenia na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące wydatki dotacje na

z udziałem tytułu majątkowe zakupy
jednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

Składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10 059 523,00 8654529,00 5527312,00 3491548,00 2035764,00 173 000,00 2884217,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

-84883,00 ·84883,00 -43883,00 -35500,00 -8383,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 353,00 91 353,00 14723,00 5700,00 9023,00 0,00 76630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 065 993,00 8660999,00 5498152,00 3461 748,00 2036404,00 173000,00 2919847,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

- Zwiększono dochody i wydatki - 5700,- zł - dotacja celowa na wydatki dotyczące wspierania rodziny.
- Zwiększono dochody i wydatki o kwotę - 140,- zł zwiększenie dotacji na składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej.
- Zwiększono dochody i wydatki - 36000,- zł - zwiększenie dotacji celowej na wypłaty zasiłków okresowych.
- Zwiększono dochody i wydatki - 5630,- zł - zwiększenie dotacji celowej na wypłaty zasiłków stałych.
- Zmniejszono dochody i wydatki - 41 000,- zł - zmniejszenie dotacji celowej na wypłaty świadczeń rodzinnych.
- W związku z bieżącą realizacją budżetu dokonano przeniesień planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami:

w dziale gospodarka mieszkaniowa - 5 320,00 zł,
w dziale administracja publiczna - 1 550,00 zł,
w rozdziale ochotnicze straże pożarne - 494,00 zł;
w rozdziale gimnazja - 35 000,00 zł na wypłaty odpraw nauczycielom,
w dziale pomoc społeczna - 500,- zł, W (O ~ T
w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 18,00 zł, -- :
W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 001,00 zł.


